
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

sd uc acción?

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 47

El Director que suscribe, en calidad de encargado de la Actividad, que a continuación
se indica, viene en presentar el siguiente programa:

NOMBRE: "Desayuno de Aniversario, Escuela Bélgica, Fondos SEP"

OBJETIVO: Ofrecer a los estudiantes un desayuno de convivencia para conmemorar el
aniversario de la escuela. En bases a la Subvención Escolar Preferencial.

PARTICIPANTES: 210 personas entre Estudiantes y Docentes.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: Salón Escuela ĵDQié^oles 4 de septiembre 2013

GASTOS:

• Alimentación $ 240.000.-

TOTAL $ 240.000.-

Certificado Imputación N° /2013

Imputación Presupuestaria: 215.22.01.-

TIMB
(S) RESPONSABLE

DECRETO NO. / ¿? Lf ̂  Chiguayante, O 3 SEP 2013
VISTOS: el Presupuesto Municipal del año 2013; y en uso de las facultades que me
confiere el D.F.L. N° 1, de 26 de julio de 2006, que fija el texto refundido de la ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades;
DECRETO: Apruébase el Programa de Actividades Municipal individualizado

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

íqjAPÍASANDOVAL
LETARIO MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:
Dirección DAEM (2).
Secretaría Municipal.
Director de Control.
Archivo.
Centro de Costos SEp-DAEM.
Ley Tranparencia. \*

ONIORIVASVIL
ALCALDE



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES NO 47

NOMBRE: "Desayuno de Aniversario, Escuela Bélgica, Fondos SEP"

OBJETIVO: Ofrecer a los estudiantes un desayuno de convivencia para conmemorar el
aniversario de la escuela. En bases a la Subvención Escolar Preferencíal.

PARTICIPANTES: 210 personas entre Estudiantes y Docentes.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: Salón Escuela, miércoles 4 de septiembre 2013

GASTOS:

• Alimentación $ 240.000.-

TOTAL $ 240.000.-

FUNDAMENTACIÓN: El aniversario de la escuela es un momento importante para la
comunidad escolar y por esto lo celebramos en conjunto. Es una oportunidad para
reunimos, estar juntos y vivir la sana convivencia en un espacio de alegría y
celebración. Consideramos que estos momentos son formativos y que aportan a
construir una escuela unida.

Karla Lobos Peña
COORDINADORA

DESARROLLO LOCAL Y PROYECTOS EDUCATIVOS

CHIGUAYANTE, 02 de Septiembre de 2013.-


